



۲۸ کارخانه صنایع تبدیلی غذایی در قم ایجاد می شود

۴ قم

باهدف ایجادتجیره غذایی و جلوگیری از بین رفتن این مواد و ایجاد اشتغال، مجوز ۲۸ کارخانه صنایع تبدیلی غذایی در قم صادر شد.
حسن طاهری، مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی قم با بیان اینکه یکی از کارهای مهمی که توسط بخش مدیریت صنایع تبدیلی سازمان جهاد کشاورزی استان انجام می شود، صدور مجوزهای لازم برای فعالیت و راه اندازی و کار در عرصه های مختلف صنایع تبدیلی و غذایی است، افزود: از ابتدای امسال تا پایان دی ماه، ۱۸ فقره جواز تأسیس صنایع تبدیلی و غذایی با میزان سرمایه گذاری ثابت هزار و ۵۱۱ میلیارد ریال و اشتغال برای ۲۶۴ نفر و ظرفیت اسمی تولید سالانه ۵۳هزارتن محصول با جذب ۶۶هزار تن موادخام در استان صادر شد. وی با بیان اینکه بیش از ۱۴ هزار بهره بردار در زمینه تولید محصولات کشاورزی در قم فعال هستند، ادامه داد: میزان متوسط تولیدبخش کشاورزی این استان در سال ۸۵۰ هزار تن در زمینه محصولات زراعی، باغی، دامی، شپازت و گلخانه ای است. این مسئول با بیان اینکه فعالیت در عرصه صنایع تبدیلی و غذایی به فرد متقاضی به سرمایه گذاری و فعالیت در مورد تولید محصول لازم برای راه اندازی مجموعه و تولید آزمایشی محصول مورد نظر خود را آغاز کند، افزود: پس از این مرحله مناقشی اعلام می کند که کار تولید آزمایشی خود را آغاز کرده است ما نیز کار شناسان اعلام خود را به محل فعالیت ایشان می فرستیم بر وند رابند کار نظارت کنندو در صورت داشتن شرایط لازم در نهایت پروانه بهره برداری برای مناقضی صادر می شود. طاهری تصریح کرد: امکان ثبت نام متقاضیان برای آغاز فعالیت اقتصادی در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی در سامانه ملی مجوزها وجود دارد و اگر وی در زمینه ای نیاز به توضیح بیشتری داشته شد، می توانند به بخش صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی قم مراجعه می کنند.

بانوان کاشانی تست غربالگری سرطان دادند

با هدف پیشگیری از بیماری سرطان ۲۸ هزار نفر از بانوان در شهرستان

کاشان تست غربالگری سرطان توان دادند.
مهدی دلآوری معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به نامگذاری از تا ۱۵۸ بهمن به عنوان هفته ملی پوش مبارزه با سرطان گفت: از ابتدای سال جاری تعداد ۲۰ هزار و ۶۷۵ مورد آزرزایی زنان ۳۱۰ تا۹۶سال در دانشگاه علوم پزشکی برای غربالگری سرطان پستان انجام شده است که در این رابطه ۳۸ بیمار جدید شناسایی شد. وی با بیان اینکه غربالگری و تشخیص زودهنگام سرطان پستان از برنامه های تحول نظام سلامت است که برای تمامی زنان در گروه سنی ۳۰ تا۶۹سال در مراکز خدمات جامع سلامت، پایگاهها و خانه های بهداشت هر دو سال یک بار به صورت رایگان انجام می شود، افزود: ۳هزار و ۴۰۴مورد از این افراد براساس دستورالعمل غربالگری نیازمندارجاع به سطح بالاتر بودندو ۴۰۴مورد آنها نیاز به دریافت خدمات تخصصی تر داشتند و در مراحل تشخیص نهایی ۳۸مورد جدید شناسایی شده است. این مسئول در مورد آماری ابتدای بانوان کاشانی به بیماری سرطان پستان اعلام کرد: بروز سرطان پستان در جمعیت زنان تحت پوشش دانشگاه را به ای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت زنان ۹۹ تا۴۹فتر است.
دلآوری افزود: از زنان ۶۹ تا۹۳ساله منطقه کاشان در خدمات ترمیم با مراجمه به کار تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی کاشان این غربالگری را به صورت رایگان انجام دهند، سرطان پستان یکی از پنج سرطان شایع در کشور بوده و بروز خام آن در کشور ۴۷٪ در ۱۰۰ هزار نفر است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان ادامه داد: در حال حاضر سومین سرطان های زنانه با مراجعه به موقع قابل در مان است، به شرط آنکه به موقع غربالگری انجام شود و روند در مانی آغاز شود.

چهار محال و بختیاری میزبان جشنواره جوانان ایران زمین

۱۲ چهارمحال وبختیاری جشنواره جوانان برتر ایران زمین در ۱۲ موضوع تخصصی در استان

چهارمحال وبختیاری بر گزار می شود.
موضوع بنیادی فسرده سرپرست اداره کل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری از برگزاری جشنواره جوان برتر ایران زمین در استان خبر داد و افزود: این جشنواره در چهار محور فرهنگی، علمی، اقتصادی و اجتماعی و ۱۲ موضوع تخصصی، در روزهای ۱۷ تا۱۱ آسفند برگزار می شود. وی تصریح کرد: هدف از برگزاری این جشنواره، معرفی الگوها و تجلیل از جوانان برتر تا ۱۸ سال تا ۱۳سال با هدف زمینه سازی برای توسعه اجتماعی، متعالی و روحیه فداکاری و ایثار، خلاقیت، افزایش نشاط اجتماعی و امید به آینده، تقویت ایمان، روحیه خودباوری و اعتماد به نفس ملی، حمایت از فعالیت های هویت آفرین، تقویت روحیه تحقیق، ابداع و ابتکار، الگوسازی مناسب، شناسایی و ارزش نهادن به اندیشه های سازنده جوانان ایران اسلامی خواهد بود. این مسئول گفت: موضوعات این جشنواره قرآن، ادبیات، فیلم، موسیقی، کشتگر فعال رسانه، هنرهای تخصصی، خادم اهل بیت (ع)، کار آفرینی، دانش بنیان، ورزش، فعال اجتماعی و جوان خاص معلول است.

گذری پر استان ها

- یزد:** محمد میرحسینی یخشدار نوشتن گفت: نخستین واحد در ناحیه صنعتی نوشتن با موضوع تولید تجهیزات پزشکی در زمینی به مساحت ۳هزار متر مربع ایجاد می شود. وی افزود: ناحیه صنعتی نوشتن با مساحتی بالغ بر ۵هکتار بیش از ۱۰ سال معطل راه اندازی و واگذاری زمین بود که با زیرساخت های کامل آب، برق، گاز، گذر بندنی و روشنایی استاندارد در حال واگذاری است. به گفته این مسئول، قیمت واگذاری زمین در این ناحیه صنعتی متری ۹۱۰ هزار تومان و با باز پرداخت سه ساله است.
- هرمزگان:** دکتر زینب الهی، رئیس بیمارستان زنان و زایمان دکتر شریعتی بندرعباس گفت: طی ۹ ماه نخست سال جاری ۳ هزار و ۸۹۳ نوزاد در این مرکز متولد شدند که ۸۹ مورد آن چندقلواری بوده است. وی در خصوص تولیدهای چندقلواری افزود: از تعداد ولادت های حاصل از چند قلواری، ۸۶ مورد قلوواری و سه مورد سه قلواری بوده است. به گفته دکتر الهی، هزار و ۹۲۰ نوزاد متولدشده دختر و هزار و ۹۷۳ نوزاد پسر هستند.
- لرستان:** علی سالاروند، مدیر کل حفاظت از محیط زیست لرستان با اشاره به فعال شدن مرکز تحقیقات زیست محیطی و آموزش محیط های بیام لرستان افزود: عملیات اجرایی این پروژه از سال ۹۱ شروع شده است. وی ادامه داد: این پروژه در دولت قبل به خاطر نداشتن تخصص اعتبار و به رغم داشتن پیشرفت حدود ۱۵ تا ۳۰ درصدی متوقف شده بود.

شنبه ۸ بهمن ۱۴۰۱ | ۶ رجب ۱۴۴۴ | روزنامه جوان | شماره ۶۶۸۶

سروش شهربانان ۸۸۹۹۸۴۱

اهدای ۴۲ هزار سری جهیزیه همزمان با میلاد امام علی (ع) در کشور

۴ کرمان

همزمان با ایام میلاد حضرت علی(ع) به همت کمیته امداد ۴۲هزار سری جهیزیه در تمامی استان های کشور توزیع می شود که سهم استان کرمان ۲هزار سری است.
سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) در سفر به استان کرمان با بیان اینکه مأموریت اصلی کمیته امداد امام خمینی(ره) توانمندسازی مددجویان است، افزود: اشتغال، مسکن، خودباوری و خوداتکالی سه رکن در این زمینه است. وی با اشاره به اینکه این استان مردم بسیار نیکو کاری دارد و به معنای واقعی به دیار کریمان معروف است، تصریح کرد: ۹هزار و ۱۶۰ تنیم و بیش از ۲هزار کواکرمرد محسنین در کرمان وجود دارد که تحت پوشش کمیته امداد هستند. این مسئول با بیان اینکه ۶۶هزار ۴۱۸ حامی یتیمان در استان با ما همکاری دارند، گفت: در سال گذشته در قالب طرح اکرام ۱۲۰ میلیارد و ۷۱۱ میلیون تومان کمک مردم کرمان به یتیمان بوده است که باید دست این مردم را بوسید. بختیاری با اشاره به اینکه در ۱۰ ماهه اول امسال ۱۰۲ میلیارد و ۲۶۰ میلیون تومان کمک مردم کرمان به کمیته امداد بوده که

آغاز ساخت بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی کشور در اصفهان

۴ اصفهان

ساخت بزرگ ترین طرح نیروگاه خورشیدی کشور به ظرفیت هزار مگاوات در اصفهان آغاز شد.
سیدرضا مرتضی، استاندار اصفهان در مراسم آغاز ساخت بزرگ ترین طرح نیروگاه خورشیدی کشور به ظرفیت هزار مگاوات در این استان گفت: بهره برداری از این پروژه جهش ۲۰برابری در این حوزه را خواهیم داشت تا علاوه بر جبران کسری برق موجود از آلودگی هوانیز پیشگیری کنیم، وی با بیان اینکه بهبود کیفیت سوخت مصرفی، بهبود شرایط و کیفیت خودروها، بهبود فیلتراسیون در صنایع، توسعه فضای سبز از اقدامات و مأموریت های ایجابی است که در دولت سیزدهم به عنوان دولتی که دغدغه سلامت مردم را دارد، افزود: آغاز احداث این نیروگاه گواهی بر صحت این موضوع است. نماینده دولت در استان با اشاره به آغاز طرح های مشابه در این زمینه تصریح کرد: به صورت همزمان کلنگ زنی مجموعه ۶۰مگاواتی نیروگاه خورشیدی در شهرستان کوهپایه با سرمایه گذاری فولاد مبارک، مجموعه ۲۰۰مگاواتی در شهرستان شاهین شهر با سرمایه گذاری شرکت مهنا و سایر شهرستان ها از جمله ورزنه، شهرضا، نجا، آبفاد، نطنز، کاشان، تیران و کرون و دهقان آغاز شد.

۴ فارس

آغاز ساخت ۱۵۰۰ مسکن طرح نهضت ملی در نیریز

عملیات ساخت هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در آستانه دهه فجر در نیریز فارس آغاز شد.
حسن طالبان، مدیرکل راه و شهرسازی فارس در حاشیه مراسم آغاز ساخت هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان نیریز گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۵۵ هکتار اجرا خواهد شد و ساخت واحدهای مسکونی آن نیز به شکل دو طبقه طراحی شده است. وی افزود: در این فضا علاوه بر ساخت واحدهای مسکونی، مدرسه، درمانگاه، مسجد، فضای ورزشی و کلابتری نیز ساخته خواهد شد. این مسئول ادامه داد: تاکنون ۴۳۳ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن نام نویسی کرده اند که ثبت نام ۱۳۳ هزار و ۲۸۲ متقاضی نهایی شده است. طالبان گفت: همچنین برای ۳هزار و ۳۹۵ واحد مسکونی پروانه ساخت گرفته شده و ۱۷ هزار و ۲۶۴ واحد نیز در مرحله فستاسیون قرار دارد.

۴ مازندران

همزمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی ۳هزار و ۴۳ واحد مسکونی طرح جهش ملی مسکن در مازندران راه اندازی می رسد.

علی اصغر آسمانی، مدیرکل بنیاد مسکن مازندران با اشاره به بهره برداری از ۳ هزار و ۴۳ واحد مسکونی طرح جهش ملی مسکن در این استان افزود: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۵ هزار و

۴۸۶ واحد معرفی به بانک شده است و همچنین برای این تعداد واحد انعقاد قرار داد انجام شد. وی با اشاره به اینکه براساس طرح جهش ملی مسکن سالانه یک میلیون واحد مسکن باید ساخته شود که ۲۰۰ هزار مورد به روستاهاست، ادامه داد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تعهد کرده است که در شهرها نیز ۲۰۰ هزار واحد بسازد. این مسئول گفت: براساس تقاضانامه ای که بین

ایپراد

سروش شهربانان ۸۸۹۹۸۴۱

کوتاه شدن مسیر تهران – تبریز با بهره برداری از راه آهن بستان آباد

۴ آذربایجان شرقی

بای بهره برداری از راه آهن بستان آباد – تبریز فاصله ریلی تهران تا تبریز پنج ساعت کوتاه تر می شود.
خبرالله خادمی، معاون وزیر راه و شهرسازی که به منظور بازدید از روند اجرای زیرساخت های حمل و نقل به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، در مراسم افتتاح راه آهن بستان آباد- خواران تبریز را بخشی از گریدهور ریلی شرق به غرب کشور اعلام کرد و افزود: در حال حاضر زیرسازی این محور صددرصد پیشرفت فیزیکی دارد و ریل گذاری مسیر تکمیل شده و در بخش روسازی نیز تنها ۶۵۰میلیارد تومان اعتبار برای این طرح ریلی در سفر رئیس جمهور به استان آذربایجان شرقی خیر داد و تصریح کرد: ۳۷۰میلیارد تومان از این مصوبه تاکنون تخصیص یافته است و با توجه به پیشرفت فیزیکی پروژه در صورت تخصیص ۲۰۰میلیارد تومان باقیمانده، این خط ریلی ظرف یک ماه آماده بهره برداری می شود. این مسئول اعتبار هزینه شده تاکنون را یک میلیارد و ۵۰۰میلیون تومان اعلام کرد و گفت: در حال حاضر ۶۰۰میلیارد تومان اعتبار نیز برای پرداخت

اتصال ۱۲۰۰ فروشگاه هرگزان به طرح کالابرگ الکترونیک

با هدف اجرای طرح کالابرگ الکترونیک هزار و ۲۰۰ فروشگاه در استان هرمزگان به این سیستم متصل شده اند.
محسن تیکنفس، مدیر محتوایی طرح کالابرگ الکترونیکی در حاشیه بازدید از روند اجرای این طرح کالابرگ الکترونیکی در هرمزگان، با بیان اینکه تاکنون هزار و ۲۰۰ فروشگاه به این سیستم وصل شدند، افزود: در هفته جاری ۲۵۰ فروشگاه

دیگر به این طرح متصل می شوند. وی با بیان اینکه در حال حاضر بیشترین تراکنش هایه شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه ومیناب اختصاص دارد، تصریح کرد: در مرحله نخست قرار است هزار و ۵۰۰فروشگاه در هرمزگان به طرح کالابرگ الکترونیک متصل شود. مدیر محتوایی طرح کالابرگ الکترونیک با اشاره به اینکه ثبت قیمت کالاها به نرخ شهرپور ۱۴۰۰ و استفاده یک ماه زودتر از پاران، از مهم ترین مزایای اجرای طرح است، ادامه داد: ۱۰ قلم کالای اساسی از جمله برنج، روغن و مرغ مشمول این طرح است. نیکنفس گفت: افرادی که حساب پاران آنها در هرمزگان است، می توانند برای مشاهده میزان اعتبار و اقلام کالایی مصوب با تلفن همراه سرپرست خاور، کد دستوری #۲۸#۷۸۸۰۷ با شماره گیری کنند.

۴ گلستان

دانش آموزان آزادشهری به اردوی دفاع مقدس رفتند

باهدف بازدیدباز مناطق جنگی هشت سال دفاع مقدس ۸۰دانش آموز آزاد شهری در استان گلستان اسفندماه به این مناطق می روند.
سیدجواد کریمی، فرماندار شهرستان آزادشهر با اشاره به اینکه برای تأثیر گذاری و تثبیت یک فرهنگ باید اقدامات غنی فرهنگی را از مدارس وسنین کودکی آغاز کنیم، افزود: سفر راهیان نور دانش آموزی یکی از مسیرهایی است که در راستای تربیت دانش آموز انقلابی دنبال می شود و باید بیش از پیش مورد توجه همگان قرار بگیرد. وی ادامه داد: در راهیان نور امسال دو دستگاه اتوبوس از دانش آموزان آزادشهری به تعداد ۸۰نفر شامل یک اتوبوس دانش آموزان دختر در این برنامه ماو یک اتوبوس دانش آموزان پسر در اسفندماه به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام خواهند شد. این مسئول گفت: هدف والای شهیدان که همان حفظ نظام اسلامی است را می توان به خوبی در مناطق عملیاتی و در قالب اردوهای راهیان نور شناخت و به عظمت آنان پی برد.

۳۰۴۳ واحد مسکونی در مازندران به بهره برداری می رسد

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، وزیر راه و شهرسازی انعقاد شده شهرهای با جمعیت زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت احداث مسکن از صفر تا ۱۰۰ توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام می شود.
آسمانی مقدم تصریح کرد: در اعتبارات امسال در بخش مسکن روستایی ۹ بانک عامل پروژه تسهیلات را برعهده گرفتند که بانک ملی هزار و ۵۰۰ سهمیه دارد که ۵۰۰ سهمیه دارد که ۱۹۴ انعقاد قرارداد شد.



زهکشی ۳ هزار هکتار از اراضی مستعد مغانسر پارس آباد

باهدف افزایش تولید محصولات کشاورزی، زهکشی ۳هزار هکتار از اراضی مستعد مغانسر پارس آباد در استان اردبیل آغاز شد.
جابر جهان بین، فرماندار پارس آباد در جریان بازدید از طرح های اجرایی حوزه زهکشی این منطقه با بیان اینکه عملیات زهکشی اراضی زهدار در ۳هزار و ۱۰۰ هکتار از منطقه مغانسر در حال اجراست، افزود: تلاش بر این است تا با اصلاح این اراضی زهدار و تکمیل طرح زهکشی، راندمان تولید را در این اراضی افزایش دهیم.

وی با اشاره به اینکه اجرایی شدن این طرح مشکل واحدهای مسکونی اطراف این اراضی نیز برطرف شد و از حالت زهدار بودن خارج خواهند شد، ادامه داد: ۶۶میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه در نظر گرفته شده تا بتوانیم ۳ هزار و ۱۰۰ هکتار از اراضی زهدار منطقه را از حالت بلااستفاده خارج کرده و کشت و زرع را رونق ببخشیم. این مسئول گفت: با اجرای طرح های مختلف و توسعه صنایع تبدیلی تلاش بر این است تا اشتغال مولد شکل گرفته و معیشت کشاورزان و اقشار مختلف مردم بهبود پیدا کند.



آغاز ساخت واحدهای آسیب دیده از زلزله خوی

۴ آذربایجان غربی

بازسازی ۷۰۰ واحد مسکونی خسارت دیده از وقوع زلزله در شهرستان خوی در آذربایجان غربی آغاز شد.
جعفر برزگر، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی با بیان اینکه پس از وقوع زمین لرزه ۴/۵ ریشتری ۲۸ دی ماه در شهرستان خوی ۳۰۰ تیم آرزایی از کارشناسان فنی این بنیاد از نخستین ساعات با حضور در منطقه کار آرزایی بیش از ۵ هزار واحد مسکونی در شهر فیروزق و ۱۵ روستای کانون زلزله را در ۷۲ ساعت به اتمام رساندند، افزود: طبق جمع بندی شورای هماهنگی مدیریت بحران مناطق زلزله زده، ۳ هزار و ۹۷۰ واحد خسارت دیده شناسایی شدند که از این تعداد ۳۷۰ واحد باید تخریب و دوباره ساخته شوند و ۲هزار و ۶۰۰ واحد هم نیازمند تعمیر هستند.

وی با اشاره به اینکه این بنیاد با استفاده از همه ظرفیت ها عملیات آواربرداری از مناطق زلزله زده را طی ۱۵ روز آینده به اتمام خواهد رساند، ادامه داد: عملیات آواربرداری در مرحله نخست در شهر فیروزق و روستای وار و بلدان آغاز شده و تاکنون آواربرداری ۱۲۲ واحد مسکونی به اتمام رسیده است.

این مسئول گفت: روند بازسازی مناطق زلزله زده بخش مرکزی شهرستان خوی با حضور میدانی کارشناسان فنی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در ۶۳ روستا در حال انجام است.

برزگر تصریح کرد: همچنین عملیات اجرایی بازسازی ۷۰۰ واحد مسکونی خسارت دیده در منطقه آغاز شده که از این تعداد ۲۳۹ واحد با اتمام اجرای عملیات سقف وارد مرحله نازک کاری شدند.

وی با اشاره به تکمیل و ارسال تمام پرونده های واحدهای شروع شده به بانک های عامل برای پرداخت تسهیلات افزود: امیدواریم با تسریع بانک های عامل در فرآیند پرداخت تسهیلات به واحدهای خسارت دیده منطقه شاهد تسریع در اتمام بازسازی واحدهای خسارت دیده در مناطق زلزله زده بخش مرکزی شهرستان خوی باشیم. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی ادامه داد: تا تکمیل تمامی ساختمان های تخریبی در کنار مردم منطقه هستم و تمام سعی و تلاش مان بر این است که هرچه زودتر این اقدامات انجام پذیرد.

بهره برداری از ۲۳ طرح عمرانی به مناسبت دهه فجر در تبریز

۲۳ طرح عمرانی در شهر تبریز به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره برداری می رسد.

یعقوب هوشیار، شهردار تبریز با اشاره به بهره برداری از ۲۳ طرح عمرانی و کلنگ زنی چهار طرح جدید افزود: طی های روزگدر میدان شهید فهمیده شامل پل روگذر پاسداران به ولی عصر و پل روگذر باقمیشه به پاسداران، هر کدام با حدود ۳۰۰ متر طول اجرا شده است و تقاطع غیرمسطح رسالت دیزل آباد نیز یکی دیگر از این طرح هاست که به کارفرمایی شهرداری منطقه ۵به تلاش شبانه روزی عوامل عمرانی و با رعایت تمامی تمهیدات زمستانی درحال اجراست و طبق وعده تا ۲۲بهمن ماه به بهره برداری می رسد.

وی با اشاره به بهره برداری رسیدن طرح اتصال اتوبان پاسداران به بلوار استاندارد در این ماه، از بهره برداری دو طرح ورزشی چمن مصنوعی ایثار و کجوار خبر داد و تصریح کرد: این طرح ها با رعایت تمام استانداردها جهت رفاه حال شهروندان و پر کردن اوقات فراغت جوانان آماده بهره برداری شده است.

این مسئول با اشاره به خرید ۷۵ دستگاه اتوبوس افزود: در راستای انسان محور کردن شهر تبریز و احیای بافت مرکزی شهر، چند پیاده راه از جمله پیاده راه کوچه ثبت، کوچه کرپاسی، دالان میرزافزا و خیابان سجاده به شمالی به مناسبت دهه فجر آماده شده است. هوشیار با بیان اینکه توسعه و احداث بازارچه های محلی در نقاط مختلف شهر یکی از برنامه های شهرداری تبریز در سال آینده است، افزود: احداث و افزایش تعداد بازارچه های محلی یک نیاز مبرم برای شهر تبریز است و از این رو عملیات عمرانی احداث بازارچه میوه در شهر ک یاغچیان با اعتبار اولیه ۴۷ میلیارد ریال همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر آغاز می شود. شهردار تبریز ادامه داد: عملیات عمرانی احداث بلایر عیار پیاده در مسیر جاده اول گولی یکی دیگر از طرح هایی است که در جهت تسهیل تردد عابران پیاده شروع می شود. وی با بیان اینکه شهرداری تبریز اهتمام ویژه ای برای مسیر گشایی و رفع ترافیک معابر شهری دارد، اعلام کرد: همزمان با تملک املاک واقع در مسیر، عملیات عمرانی مسیر گشایی شهید علیپور حداقل باقی مانده ها تا خیابان حضرت امام (ره) شروع می شود. به گفته وی همچنین عملیات اجرایی چهار پروژه عمرانی همزمان با دهه فجر آغاز می شود.

شماره منطقه	۱۴۰۱/۳۱/۳۴۰
موضوع منطقه	عملیات بهسازی ورودی تریبت حیدریه از سمت کتاباد (نوبت دوم)
شماره فراخوان در سامانه	۲۰۰۱۰۱۴۳۳۰۰۰۳۱۶
مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)	۱۰/۹۲۴/۲۹۸/۴۶۳
مبلغ برآورد (ریال)	۲۴۶/۲۱۳/۱۲۹/۱۲۹
مهلت دریافت اسناد مناقسه: تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲	
مهلت تحویل پاکات مناقسه: تا ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰	
تاریخ و ساعت باز گشایی پاکات مناقسه: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱	
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار: مشهد- انتهای خیابان فدائیان اسلام - کد پستی ۹۱۷۳۶۹۵۶۳۶- تلفن تماس ۸-۰۲۴۳۴۲۰۳۴-۵۱-۰۵۱-۰۵۱-۳۳۴۳۳۴۳۳	
محل دریافت و تحویل اسناد مناقسه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir	
اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان خراسان رضوی	